

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 104984

Datum vzniku a zápisu:	16. února 2005
Spisová značka:	C 104984 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:	AP Staving Group s.r.o.
Sídlo:	Praha 4 - Libuš, Meteorologická 792/29, PSČ 14200
Identifikační číslo:	272 14 320
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:	Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 - 3 živnostenského zákona Truhlářství, podlahářství Zednictví
Předmět činnosti:	Pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán:	
jednatel:	IGOR PYTYUK, dat. nar. 23. března 1981 Babická 2379/1a, Chodov, 149 00 Praha 4 Den vzniku funkce: 26. března 2015
jednatel:	ANDRIY PYTYUK, dat. nar. 27. září 1976 Babická 2379/1a, Chodov, 149 00 Praha 4 Den vzniku funkce: 9. května 2017
Počet členů:	2
Způsob jednání:	Každý jednatel jedná za společnost samostatně.
Společníci:	
Společník:	ANDRIY PYTYUK, dat. nar. 27. září 1976 Babická 2379/1a, Chodov, 149 00 Praha 4
Podíl:	Vklad: 200 000,- Kč Splaceno: 100% Obchodní podíl: 100% Druh podílu: základní Kmenový list: ne
Základní kapitál:	200 000,- Kč Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:	Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Pojistka - certifikát o uzavření pojištění

Pojištěný: AP Staving Group s.r.o.

IČ: 27214320

Sídlo: Meteorologická 792/29, 142 00 Praha 4 - Libuš

Výše uvedený pojištěný má s ČSOB Pojišťovnou a.s., členem holdingu ČSOB uzavřenou pojistnou smlouvu č. 8068090415

Pojištěná rizika: základní obecná odpovědnost za újmu způsobené jinému dle VPP ODP 2014

Limit pojistného plnění: 5.000.000,- Kč

Spoluúčast: 5.000,- Kč

Územní rozsah: ČR

Pojištění je sjednáno od 24.8.2018 do... neurčito

Praha, 11.8.2020



CSOB Pojišťovna

ČSOB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, 532 18 Pardubice, Česká republika
IČ: 455 34 306

pojistitel

Zakázka:

DC Paprsek - oprava chodníků

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO04: zámková dlažba - betonová + pruhy zatr. dlažby	465 964	106,0	97 852	563 816
001: Zemní práce	73 877		15 514	89 391
005: Komunikace	135 968	103,5	28 553	164 521
009: Ostatní konstrukce a práce	74 701	2,4	15 687	90 388
099: Přesun hmot HSV	181 418		38 098	219 516
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				

Celkem (bez DPH)

465 964

DPH

97 852

DPH 21 % ze základny: 465 964

97 852

Celkem (včetně DPH)

563 816 CZK

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátové	Výměra	Jedn. cena
----------	-----	-------	----	-----------------	----------	--------	------------

SO04: zámková dlažba - betonová + pruhy ztr. dlažby

001: Zemní práce

55.	SP	113203111		m	89,7	-	89,7	65,00
Vyrhání obrub z dlažebních kostek								
obruby kolem asfaltu za objektem: 32*2+3								
šikmý chodník: 11,2+11,5								
56.	SP	113107111		m2	103,0	-	103,0	120,00
Odstranění podkladu z kamenná těženého tl 100 mm ručně								
pod asfaltem podél objektu: 37								
pod šikmým chodníkem: 16								
plocha vedle hracích prvků: 50								
57.	SP	174101101		m3	8,0	-	8,0	120,00
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním								
58.	SP	009-R02		m2	153,0	5,00	160,65	120,00
geotextilie včetně položení								
78+75								
59.	SP	181102302		m2	153,0	-	153,0	50,00
Úprava pláně v zátezech se zhutněním								
78+75								
60.	SP	113107330		m2	183,0	-	183,0	120,00
Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm strojně pl do 50 m2								
pod asfaltem podél objektu: 37								
pod šikmým chodníkem: 16								
plocha vedle hracích prvků: 130								
61.	SP	121101101		m3	3,75	-	3,75	100,00
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m								
25*0,15								
3,75								
62.	SP	122302201		m3	6,458	-	6,458	400,00
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v								
hornině tř. 4								
25*0,17								
(3,7+3,2)*0,32								
2,208								
63.	SP	162701105		m3	6,458	-	6,458	250,00
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4								
64.	SP	171201201		m3	6,458	-	6,458	16,00
Uložení sypaniny na skládky								
65.	SP	162701109		m3	77,496	-	77,496	15,00
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4								
ZKD 1000 m přes 10000 m								
6,458*12								
77,496								
66.	SP	564661113		m2	160,5	-	160,5	220,00
Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 220 mm								
78+75								
153,0								

005: Komunikace

Cena	Jedin. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentár
465 964		106,0		118,1	-	97 852	563 816	
73 877		-		72,8		15 514	89 391	
5 831		-	0,11500	10,3	21	1 224	7 055	
12 360		-	0,18000	18,5	21	2 596	14 956	
960		-		-	21	202	1 162	
19 278		-		-	21	4 048	23 326	
7 650		-		-	21	1 607	9 257	
21 960		-	0,24000	43,9	21	4 612	26 572	
375		-		-	21	79	454	
2 583		-		-	21	542	3 126	
1 615		-		-	21	339	1 954	
103		-		-	21	22	125	
1 162		-		-	21	244	1 407	
135 968		103,5		-		28 553	164 521	
35 310		68,1		-	21	7 415	42 725	

Objekt **Oddid**

S004	001
------	-----

S004	001
------	-----

S004	001
S004	001

S004	001
------	-----

S004	001
------	-----

S004	001
------	-----

S004	001
------	-----

S004	001
S004	001
S004	001

S004	005
------	-----

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Zitravné	Výměra	Jedn. cena
67.	SP 596211222	4+3,5 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	7,5 153,0	-	153,0	300,00
68.	H 59245212	78+75 dlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní	m2	153,0	5,00	160,65	300,00
69.	SP 596411111	4+3,5 Kladení dlažby z vegetačních tvárníc komunikací pro pěší tl 80 mm pl do 50 m2	m2	7,5	-	7,5	245,00
70.	H 59246015	4+3,5 dlažba plošná betonová vegetační 500x500x80mm	m2	7,5	5,00	7,875	600,00
71.	SP 965042231	009: Ostatní konstrukce a práce Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	20,6	-	20,6	2 600,00
72.	SP 916331112	asfalt podél objektu;37*0,2 šikmý chodník;16*0,2 plocha vedle hracích prvků;50*0,2	m	19,0	-	19,0	160,00
73.	H 59217004	9+10 obrubník betonový zahradní palisádový šedý 500x60x250mm	m	19,0	2,00	19,38	160,00
74.	SP 099-R01	9+10 rozebrání stávajícího zábradlí a zpětná montáž	soubor	1,0	-	1,0	15 000,00
75.	SP 997002611	099: Přesun hmot HSV Nakládání suti a vybouraných hmot	t	118,096	-	118,096	110,00
76.	SP 997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	118,096	-	118,096	155,00
77.	SP 997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 589,856	-	1 589,856	10,00
78.	SP 997221845	132,488*12 Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	95,96	-	95,96	1 200,00
79.	SP 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	105,958	-	105,958	180,00

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suř	Suř	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentář
45 900	0,08565	13,1		-	21	9 639	55 539	
48 195	0,13000	20,9		-	21	10 121	58 316	
1 838	0,08003	0,6		-	21	386	2 223	
4 725	0,10800	0,9		-	21	992	5 717	
74 701		2,4		45,3		15 687	90 388	
53 560		-	2,20000	45,3	21	11 248	64 808	
3 040	0,10095	1,9		-	21	638	3 678	
3 101	0,02740	0,5		-	21	651	3 752	
15 000		-		-	21	3 150	18 150	
181 418		-		-		38 098	219 516	
12 991		-		-	21	2 728	15 719	
18 305		-		-	21	3 844	22 149	
15 899		-		-	21	3 339	19 237	
115 152		-		-	21	24 182	139 334	
19 073		-		-	21	4 005	23 078	

Objekt	Oddfil
S004	005
S004	005
S004	005
S004	005

S004	009
------	-----

S004	009
S004	009
S004	009

S004	099
S004	099
S004	099

S004	099
S004	099

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							
80.	ON 07	Zařízení staveniště	%		-		5 000,00
81.	ON 12	Provoz investora	%		-		5 000,00

Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť	Sazba DPH	DPH	Cena s DPH	Komentár
-		-		-		-	-	
-		-		-	21	-	-	
-		-		-	21	-	-	

Objekt Oddil

SO04	VRN
SO04	VRN

298.7
298.7

doplnění parkovací plochy

nové oplocení a branka
zrušení oplocení

nový chodník

nový chodník

zrušení chodníku

